
BENOEMING WETHOUDER

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude,

gehoord de voordracht van de voorzitter van de CDA-fractie,

Gelet op artikel 35 en 36 lid 4 van de Gemeentewet,

besluit:

mevrouw M.J.P. Vink-van Bruggen  te benoemen tot wethouder met een tijdbestedingsnorm 
van 0,75. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 augustus  2013

de griffier, de voorzitter,


